
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

pendahulun dan bebrapa istilah ekonomi  28 ANDI SESSU

 2 Rabu

24 Mar 2021

mekanisme pasar, permintaan dan pengecualian 

permintaan

 28 ANDI SESSU

 3 Rabu

31 Mar 2021

penawaran dan pengecualian penawaran  28 ANDI SESSU

 4 Rabu

7 Apr 2021

Harga keseimbangan  28 ANDI SESSU

 5 Kamis

15 Apr 2021

Quiz  28 ANDI SESSU

 6 Rabu

21 Apr 2021

Quiz  28 ANDI SESSU

 7 Rabu

28 Apr 2021

pengaruh pajak dan dan subsidi terhadap equilibriun  28 ANDI SESSU

 8 Rabu

5 Mei 2021

kisi kisi  28 ANDI SESSU
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 9 Rabu

9 Jun  2021

UTS (daring)  28 ANDI SESSU

 10 Rabu

16 Jun  2021

Bahas Soal UTS  28 ANDI SESSU

 11 Rabu

23 Jun  2021

Teori Produksi dan Biaya  28 ANDI SESSU

 12 Rabu

30 Jun  2021

Perhitungan Teori Produksi  28 ANDI SESSU

 13 Rabu

7 Jul 2021

latihan soal teori biaya  28 ANDI SESSU

 14 Sabtu

10 Jul 2021

Kisi Kisi UAS  28 ANDI SESSU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 15 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015108 INDAH PERMATASARI 14  100

 2 1702015130 HAFISH FADHILLAH AKBAR 14  100

 3 2002015001 IQBAL HIMAWAN SIREGAR 14  100

 4 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI 14  100

 5 2002015032 FARIZ LUQMAN HAKIM 14  100

 6 2002015037 TALITHA APRIL LIZA 14  100

 7 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI 14  100

 8 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH 14  100

 9 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI 14  100

 10 2002015088 INTAN HERLINDA FEBRICAHYA 14  100

 11 2002015090 M SAIFUL ISLAMI 14  100

 12 2002015102 SITI HAYATI 14  100

 13 2002015105 SURAINY EKA KAMALIA 14  100

 14 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI 14  100

 15 2002015114 RAHMAN ALAMSYAH PUTRA 14  100

 16 2002015115 AULIA HILMAWATY 14  100

 17 2002015122 SAFIRA HARDIANTI 14  100

 18 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO 14  100

 19 2002015145 DIAN NABILA 14  100

 20 2002015148 SAAD ABDURRAHMAN EL AMIN 14  100

 21 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI 14  100



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 15 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA 14  100

 23 2002015160 MAHARANI ELVIRA INESIA 14  100

 24 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA 14  100

 25 2002015169 AMELIA PUTRI 14  100

 26 2002015170 SITI KHUMAIDA 14  100

 27 2002015172 DIAH WULANDARI 14  100

 28 2002019007 RAFI MUSTHAFANTO 14  100

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2C

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702015108 INDAH PERMATASARI  75 75  80 70 B 76.50

 2 1702015130 HAFISH FADHILLAH AKBAR  70 70  75 70 B 72.00

 3 2002015001 IQBAL HIMAWAN SIREGAR  70 70  80 70 B 74.00

 4 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI  80 80  85 70 A 81.00

 5 2002015032 FARIZ LUQMAN HAKIM  70 70  65 70 B 68.00

 6 2002015037 TALITHA APRIL LIZA  80 80  85 75 A 81.50

 7 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI  85 80  60 80 B 73.50

 8 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH  70 70  75 70 B 72.00

 9 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI  60 70  75 70 B 69.00

 10 2002015088 INTAN HERLINDA FEBRICAHYA  70 75  75 70 B 73.00

 11 2002015090 M SAIFUL ISLAMI  0 0  0 0 E 0.00

 12 2002015102 SITI HAYATI  85 85  85 80 A 84.50

 13 2002015105 SURAINY EKA KAMALIA  75 75  85 70 B 78.50

 14 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI  70 75  75 70 B 73.00

 15 2002015114 RAHMAN ALAMSYAH PUTRA  75 75  80 70 B 76.50

 16 2002015115 AULIA HILMAWATY  75 75  80 70 B 76.50

 17 2002015122 SAFIRA HARDIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 18 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO  70 70  70 70 B 70.00

 19 2002015145 DIAN NABILA  80 80  85 75 A 81.50

 20 2002015148 SAAD ABDURRAHMAN EL AMIN  65 70  0 70 E 40.50

 21 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI  70 70  70 70 B 70.00

 22 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA  85 85  85 85 A 85.00

 23 2002015160 MAHARANI ELVIRA INESIA  75 75  70 70 B 72.50

 24 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA  75 75  75 70 B 74.50

 25 2002015169 AMELIA PUTRI  75 75  80 75 B 77.00

 26 2002015170 SITI KHUMAIDA  60 65  60 70 C 62.00

 27 2002015172 DIAH WULANDARI  80 80  85 75 A 81.50
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N
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 28 2002019007 RAFI MUSTHAFANTO  75 75  80 70 B 76.50

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Ttd
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